

Årsredovisning

för

Installationsgruppen i Malung AB

556518-5823

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisra Jonas Lundberg, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Installationsgruppen i Malung AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Malung-Sälens kommun och bedriver installationsrörelse inom värme-, ventilations-, sanitets-, och elbranscherna främst inom Dalarna och Värmland. Rörelsen bedrivs i egna lokaler i centralorten Malung, samt i hyrda lokaler i Sälen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VVS-teknik i Malung AB, 556483-1435.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	70 033	47 992	48 713	44 606
Resultat efter finansiella poster	3 166	-2 150	-1 246	3 644
Soliditet (%)	33,1	30,3	35,8	44,9

Omsättningen mellan 2022-2023 har ökat främst pga större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 216 579	-1 484 746	3 851 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 484 746	1 484 746	0
Årets resultat				2 058 830	2 058 830
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 731 833	2 058 830	5 910 663

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 731 833
årets vinst	2 058 830
	5 790 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 790 663
	5 790 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		70 033 052	47 991 765
Övriga rörelseintäkter		927 113	93 614
		70 960 165	48 085 379
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 615 154	-27 856 736
Övriga externa kostnader		-6 164 543	-5 051 375
Personalkostnader	2	-18 675 748	-16 923 373
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-288 781	-341 542
		-67 744 226	-50 173 026
Rörelseresultat		3 215 939	-2 087 647
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89 286	63 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 524	-125 811
		-50 238	-62 230
Resultat efter finansiella poster		3 165 701	-2 149 877
Bokslutsdispositioner	3	-482 921	278 593
Resultat före skatt		2 682 780	-1 871 284
Skatt på årets resultat	4	-623 950	386 538
Årets resultat		2 058 830	-1 484 746

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	137 150	137 150
Inventarier, verktyg och installationer	6	719 333	794 114
		856 483	931 264
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	2 097 861	1 735 361
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	100 000	100 000
Uppskjuten skattefordran		0	370 620
		2 197 861	2 205 981
Summa anläggningstillgångar		3 054 344	3 137 245
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 511 813	1 781 763
		3 511 813	1 781 763
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 785 950	4 772 612
Fordringar hos koncernföretag		0	9 741
Övriga fordringar		181 118	421 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 322 545	2 166 902
		10 289 613	7 370 568
<i>Kassa och bank</i>		1 977 661	407 137
Summa omsättningstillgångar		15 779 087	9 559 468
SUMMA TILLGÅNGAR		18 833 431	12 696 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 731 833	5 216 579
Årets resultat		2 058 830	-1 484 746
		5 790 663	3 731 833
Summa eget kapital		5 910 663	3 851 833
Obeskattade reserver		409 921	0
Långfristiga skulder	9, 10		
Skulder till kreditinstitut		513 727	541 565
Summa långfristiga skulder		513 727	541 565
Kortfristiga skulder	10		
Skulder till kreditinstitut		174 140	219 527
Leverantörsskulder		5 490 573	3 049 072
Skulder till koncernföretag		44 626	0
Övriga skulder		2 154 520	1 480 413
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 261 120	1 115 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 874 141	2 438 329
Summa kortfristiga skulder		11 999 120	8 303 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 833 431	12 696 713

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Inventarier och verktyg	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	39	38
	42	41

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-409 921	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	53 593
Erhållna koncernbidrag	0	225 000
Lämnade koncernbidrag	-73 000	0
	-482 921	278 593

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-253 330	4 765
Justering avseende tidigare år	0	11 153
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-370 620	370 620
Totalt redovisad skatt	-623 950	386 538

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 682 780		-1 871 284
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-552 653	20,60	385 485
Ej avdragsgilla kostnader		-87 414		-26 794
Ej skattepliktiga intäkter		16 117		12 426
Justering avseende skatter för föregående år				11 153
Övrigt				-497
Skattereduktioner				4 765
Redovisad effektiv skatt	23,26	-623 950	20,66	386 538

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 325	758 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	758 325	758 325
Ingående avskrivningar	-621 175	-600 469
Årets avskrivningar	0	-20 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-621 175	-621 175
Utgående redovisat värde	137 150	137 150
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	137 150	137 150
	137 150	137 150

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 084 999	3 145 624
Inköp	214 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	-60 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 250 999	3 084 999
Ingående avskrivningar	-2 290 885	-2 030 674
Försäljningar/utrangeringar	48 000	60 625
Årets avskrivningar	-288 781	-320 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531 666	-2 290 885
Utgående redovisat värde	719 333	794 114

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 735 361	1 500 717
Tillkommande fordringar	362 500	234 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 097 861	1 735 361
Utgående redovisat värde	2 097 861	1 735 361

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	17 367	91 485
	17 367	91 485

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 687 867 kronor (761 092 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	513 727	541 565
	513 727	541 565
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 140	219 527
	174 140	219 527

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 850 000	3 850 000
Fastighetsinteckning	3 340 000	3 340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	136 800	80 314
	7 326 800	7 270 314

Malung

Lisra Jonas Lundberg
Lisra Jonas Lundberg

2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Anders Hvittfeldt
Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor


